-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Submetida a votação, o Conselho de Administração deliberou por unanimidade, nos 

termos da informação dos serviços, aprovar o início do procedimento, as respetivas peças, 

convite e caderno de encargos, e autorizar a despesa no montante de 7.170,00 € (sete mil 

cento e setenta euros), valor sem IVA incluído, pelo período de vinte e quatro meses. ------- 

4. Aquisição de serviços de apoio administrativo – ajuste direto regime simplificado – 

Aprovação do procedimento, adjudicação e autorização da despesa. -------------------

[...]

Submetida a votação, o Conselho de Administração deliberou por unanimidade, nos 

termos da informação dos serviços, aprovar o procedimento de aquisição, adjudicar a 

aquisição à empresa 3WD – Informática, Lda. (NIPC 508249449), e autorizar a despesa no 

montante de 3.548,81 € (três mil, quinhentos e quarenta e oito euros e oitenta e um 

cêntimos), valor sem IVA incluído. ------------------------------------------------------------------------------ 

6. Aprovação da Constituição de Fundo de Maneio – Serviços da AGIT. --------------------- 

Foi presente para deliberação do Conselho de Administração a informação com a